
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

  

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/27382/2022/lszabo /spis 4712/2022 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 22.09.2022   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01  

v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění k veřejné zakázce 

 

„Náhradní výsadby - cyklostezka“ 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce 

včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

 

Ve smlouvě o dílo – je v článku VIII. Vady díla a záruka za jakost v bodě 8.5. stanovena 

záruka za každý vysazený strom v délce 36 měsíců ode dne předání vysazeného stromu. 

 

- Proběhne předávka vysazeného stromu po provedení výsadby, tedy ukončení první části 

díla, nebo až po provedení následné péče, tedy ukončení druhé části díla? 

 

- V případě, že potvrdíte délku záruční doby 36 měsíců po ukončení první části díla, jak 

bude postupováno v případě úhynu stromu ve čtvrtém a pátém roce následné péče, kdo 

bude hradit výměnu stromu? 

 

Odpověď č. 1: 

 

- Předání každého vysazeného stromu proběhne v termínu nejpozději do 10 dnů od jeho 

vysazení (první část díla bude předána nejpozději do 27.11.2023). 

 

- Zhotovitel poskytuje na služby povýsadbové péče záruku v délce 6 měsíců, a to vždy ode 

dne provedení posledního úkonu povýsadbové péče dle harmonogramu. V případě uhynutí 

stromu v době povýsadbové péče je zhotovitel povinen tento strom bezplatně vyměnit v 

nejbližší době vhodné pro výsadbu stromů za shodný druh požadované kvality a vitality. 

 

Vzhledem k charakteru žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel rozhoduje 

o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Původní lhůta byla stanovena do 

27.09.2022 v 10:00 hod., lhůta pro podání nově končí dne 13.10.2022 v 10:00 hod. 

 

 

Přílohy: Návrh smlouvy o dílo po vysvětlení ZD č.01 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 26.09.2022 

 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 

                                                   administrace VZ 

 

 


